2018 年净利润为基数，2021 年净利润增长率不低于 10.3%；

根据中兴华会计师事务所 （特殊普通
合伙 ）出具的 《审计报告 》，公司 2021
年 度 净 利 润 为 554,420,470.85
元，较 2018 年度的净利润增长 63%，
满足解除限售条件。

（4）个人层面绩效考核要求
薪酬与考核委员会将对激励对象分年度进行考核，激励对象的绩效评价结果划
分为 A、B、C 和 D 四个档次，并依据考核结果确定其解除限售的比例 ，激励对象
个人当年实际解除限售额度=个人层面标准系数×个人当年计划解除限售额
度。
$$$$$$$
$$$$$$$
$$$$$$$

激励对象个人考核结果均为良好及
以上，均达到 100%解锁 。

评价标准

A B C D

优秀 良好 合格 不合格

标准系数 1.0 0.8 0.0

综上，公司本次限制性股票解除限售符合《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规、规范
性文件以及《公司章程》《2020年第一期股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定，
公司 2020年第一期股票期权与限制性股票激励计划设定的首次授予限制性股票第二个解除限售期
的解除条件已经达成。 公司本次股权激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期实际解除限售
股份数量为 3,355,249股。

四、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次解锁的限制性股票上市流通日：2022年 6月 20日。
（二） 本次符合解除限售条件的激励对象共计 8 人， 可解除限售的限制性股票数量为 3,355,249

股，占目前公司股本总额的 0.6851%（公司在深圳证券交易所提交办理解锁业务时，基于当时的最新
股本计算结果为 0.6855%）。

（三）董事、高级管理人员本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制
（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本

公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。
（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖出，或

者在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。
（3）在本计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中对

公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化， 则这部分激励对象转让其所持有的
公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》
的规定。

公司 2020年第一期股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期可
解除股份情况如下：

姓名 职务 获授的限制性股票数量
（股 ）

本次限制性股票可解锁
数量
（股）

剩余未解锁限制性股票
数量
（股）

卢文浩 总经理 4,700,874 1,410,263 1,410,262

其他重要管理人员 、核心技术人员 （本
次实际可解除限售人数 7 人） 7,462,638 1,944,986 1,944,987

合计： 12,163,512 3,355,249 3,355,249

注：本次股权激励计划实施期间，公司发生资本公积转增股本，表格中获授的限制性股票数量为
初始授予登记数量根据转增股本情况调整计算所得，并非实际授予登记数量。

五、 本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量/股 比例/% 数量/股 比例/%

一、有限售条件股份 235,808,192 48.15 -2,181,869 233,626,323 47.70

高管锁定股 45,588,845 9.31 +1,173,380 46,762,225 9.55

股权激励限售股 10,338,986 2.11 -3,355,249 6,983,737 1.43

首发前限售股 179,880,361 36.73 - 179,880,361 36.73

二、无限售条件流通股 253,929,966 51.85 +2,181,869 256,111,835 52.30

三、总股本 489,738,158 100.00 - 489,738,158 100.00

注 1：此表格基于公司最新股本情况计算，公司目前处在股权激励计划股票期权行权期间，公司
股本情况会不断变动，最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

注 2：公司总经理卢文浩先生本次解除限售前持有公司股份 3,444,856 股，其中股权激励限售股
为 2,820,525股。本次解除限售的股权激励限售股为 1,410,263股，其中 1,173,380股计入高管锁定股，
剩余 236,883股计入无限售条件流通股。

六、 备查文件
1、公司第四届董事会第五次、第六次会议决议；
2、公司第四届监事会第四次、第五次会议决议；
3、独立董事关于第四届董事会第五次、第六次会议相关事项的独立意见；
4、北京市中咨律师事务所出具的相关法律意见书。
特此公告。

青鸟消防股份有限公司
董事会

2022 年 6 月 16 日

证券代码：002526 证券简称：山东矿机 公告编号：2022-027

山东矿机集团股份有限公司
2022 年第一次临时股东大会决议的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、本次股东大会在会议召开期间无增加、否决或变更提案的情况；
2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。
一、会议的通知和公告情况
山东矿机集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 31 日在《证券时报》、《中国证券